KURSUS MANAGING ORGANISATION CHANGE UNTUK UPPN(23-24/6/2021)

1 Tenaga Pengajar (Dr. Hj. Noorhisham bin Mohd Alwi) - Kursus Permintaan : 
Kursus Managing Organisation Change untuk Unit Permodenan 
Perkhidmatan Negeri (UPPN) pada 23 - 24 Jun 2021. (Secara Atas Talian)

8.00 300.00 2,400.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 2,400.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/06/2021 04:51 PTG
Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 22/06/2021 03:06 PTG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 22/06/2021 07:33 PTG

[...]

KURSUS MANAGING ORGANISATION CHANGE UNTUK UPPN(23-24/6/2021)

1 Tenaga Pengajar (Dr. Hj. Noorhisham bin Mohd Alwi) - Kursus Permintaan : 
Kursus Managing Organisation Change untuk Unit Permodenan 
Perkhidmatan Negeri (UPPN) pada 23 - 24 Jun 2021. (Secara Atas Talian)

8.00 300.00 2,400.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 2,400.00

Pemohon NORZIAH BTE KABIL

Disediakan NORZIAH BTE KABIL
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 21/06/2021 04:51 PTG
Disahkan KHATIJAH BINTI RAHMAT
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 22/06/2021 03:06 PTG
Diluluskan SEMAWI BIN ZAKARIA
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 22/06/2021 07:33 PTG